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AEPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
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SHPALLJE Nr.5

E VENDEVE TE LIRA PER PUNONJES TE NJESISE SE SHERBIMIT PSIKO-
SOCIAL NE INSTITUCIONET PUBLIK TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR (IPAP)
NE ZVAP NE VARESI TE DRAP FIER

N& zbatim t& Ligjit nr.69 / 2012 « Pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Shqipérise “i
ndryshuar, VKM nr.99 daté 27.02.2019 “Pér krijimin, ményrén ¢ organizimit dhe t&
funksionimit t& Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Arsimit Parauniversitar”, Urdhérit nr.313 daté
20.10.2020 “Pér organizimin dhe funksionimin e njesisé s& shérbimit psiko-social né
institucionet e arsimit parauniversitar dhe procedurat e emérimit, pezullimit dhe largimit né
shérbimin psiko-social”, shpall vendet e lira t& punés pér punonjés n& njésiné e shérbimit
psiko-social (psikolo unonjés-social) né institucionet publike t& arsimit parauniversitar
IPAP, né ZV AP-t& né varési t&€ DRAP Fier.

I. Kriteret pér t’u punésuar né shérbimin psikosocial

A. Kérkesat e pérgjithshme qé duhen plotésuar pér punésim né pozicionet e mésipérme
jané:

1. Té& jeté shtetas shqiptar;

2. T& keté zotési pér t€ vepruar;

3. T& jet& né kushte shéndetésore t&€ mira pér t& kryer detyrat pérkatése;

4. Té& mos jeté dénuar pér vepra penale dhe t& mos ket& proces penal t& hapur n&
prokurori apo gjykaté;

5. Té& mos jeté marré mé paré masé largimi nga punét e méparshme dhe t&€ mos ket&
masa t& tjera administrative apo vérejtje né fuqi.

Kérkesat e vecanta qé duhen plotésuar pér punésim né pozicionet e mésipérme jané:
1. Kandidati duhet t& pérmbushé kérkesat ligjore pér nivelin arsimor dhe t& zotéroj&

aftésité e nevojshme profesionale pér vendin pérkatés t&€ puncs;

T& jeté pajisur me diplomén e ciklit t& dyté, né fushén pérkatése;

Njohuri bazé n& kompjuter;

Zotérimi i gjuh&ve t& huaja pérbén avantazh (d€shmi, certifikata);

Aftgsi komunikuese dhe punés n€ grup.
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II. Dokumentacioni, ményra dhe afati i dorézimit

A. Kandidatét duhet t& dorézojné dokumentat si mé poshté:
1. Pérshkrimi i edukimit dhe i karrierés profesionale- jetéshkrimin (Curriculum vitae)
sipas shtojcés 3 t& Urdhérit nr.313, daté& 20.10.2020 (e detyrueshme);
2. Kérkesg pér punésim né zyrén arsimore q&€ déshiron pér pozicionin psikolog /
punonjés social (e detyrueshme);
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Raport mjekoligjor i tri muajve t& fundit (i detyruesh&ém);

4. Deklaraté pér verifikimin e vértetésisé sé dokumentave t& paragitura nga kandidati

sipas shtojcés 4 t& Urdhérit nr.313 dat& 20.10.2020 (e detyrueshme);

5. Formular vetédeklarimi i gjendjes gjyqgésore, sipas shtojcés 5 t& Urdhérit nr.313

dats 20.10.2020 (e detyrueshme);
Fotokopije e librezés s& punés € noterizuar (nése ka);

S

t& studimeve t& larta (cikli i paré, cikli i dyté dhe diplomat e integruar

Ministria e Arsimit (e detyrueshme);

. Listé notash e noterizuar pér nivelin bachelor dhe master e (detyrueshme);

8
9. Leje pér ushtrimin individual t& profesionit (licencg);
1

0. Kopje e njehsuar me origjinalin e arsimit shtesé dhe listés s€ notave

certifikatave pér gjuhét e huaja apo kualifikime t& ndryshme;
11. Fotokopije e kartés s& identitetit ose certifikaté personale (e detyrueshme);
12. Déshmi penaliteti (e detyrueshme);

13. Nése &shts i punésuar, vértetim nga institucioni q& nuk ka masg disiplinore né fuqi

ose vetdeklarim, n& rastin kur nuk &sht€ i punésuar ( detyrueshme).

B. Dokumentacioni i aplikimit dorézohet népérmjet shérbimit postar né DRAP

Fier pérkatése brenda afatit 16.02.2023-21.02.2023

Vlerésimi i dokumentacionit t&€ kandidatéve pér psikolog /punonjés social do té
kryhet nga komisioni né periudhén 22.02.2023-23.02.2023. Rezultatet e vlerésimit t&

-

dokumentacionit do té shpallen né kéndin e njoftimeve institucionit arsimor dhe né

faget zyrtare té ZVAP-Ve dhe DRAP Fier né daté 24.02.2023
Afati i ankimimeve 27.02.2023-01.03.2023.

Shpallja e listés s€ rankuar pérfundimtare pér psikolog dhe punonjés social né datén

02.03.2023

Bazuar né renditjen pérfundimtare, DRAP Fier do t& ndjeké procedurat e em&rimit, sipas

pércaktimeve t& Urdhérit nr.313/2020.

Flutura Meﬁaj ;

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier
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Kopje e njehsuar me origjinalin e diplomés/diplomave, vértetimit/listés s€ notave
a t& ciklit t€
dyt&) ose t& barazvlefshme me kéto sipas pércaktimeve & legjislacionit né& fuqi
(pér diplomat e marra jasht& Republikés sé Shqipérisé t& pércillet njehsimi nga
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VENDET E LIRA SHPALUA Nr.4 16 shkurt 2023 23.01.2023
NR ZVAP EMRI | PUNON]Psikolog/P.Social/ PJSHKOLLA KU SHKOLLA/SHKOLLATQE M Nr.Nx. [Nr.Nx.Tot| Kontrata |[Shenime
EMEROHET cdo al Me Afat/
shkolle Pa afat
RAMIZ CEKA 128
1 Fier VAKANT Psikolog/P.Social RAMIZ CEKA FRAKULL E VOGEL 83 345 Me Afat
RIZA BRAKA 134
MUSTAFA HOXHA 244
2 Fier VAKANT Psikolog/P.Social MUSTAFA HOXHA YMER XHAFA 116 461 Me Afat
FERIDE BEGAJ 101
TRIFON PRIFTI 133
3 Fier VAKANT Psikolog/P.Social TRIFON PRIFTI MITI STRONI 80 332 Me Afat
5 DESHMORET 119
SHMB Didin Bishani
Kurjan 217
Shkolla 9-vjecare Jashar
. .. |SHMB "DIDIN BISHANI" |Muhameti 'Vlosh 94
4 Roskovec VAKANT Psikolog/P.Social KURJAN ttoos Sabei Rafs 468 Me Afat
"Ngjeqar 51
‘ Zylyftar Veleshnja 'Velmis| 106
"ISMAIL __ .
5 Mallakaster VAKANT Psikolog KLOSI"(QENDER) ESIAL BLOSHORITER] o 563 Me Afat
"DINO KALENJA"(VARTESH 69
. . "HAJREDIN "HAJREDIN FRATARI"(QEN 137
6 Mallakaster VAKANT Psikolog/P.Social - = - 340 Me Afat
e/ FRATARI"(QENDER) GJOKE DOCI" (QENDER) | 203
"GJYSHO KAREMANI"(QEN 76
7 Mallakaster VAKANT Psikolog/P.Social 7 DESHMORET "7 DESHMORET"(QENDER 95 264 Me Afat
"9 DESHMORET"(QENDER 93
. : ..mmmm._.__u_.:\.,..AO,mZDmE 311
8 Mallakaster VAKANT Psikolog/P.Social BESELIDHJA SHMB "DERVISH HEKALP™ 195 436 Me Afat
. y "RAMIZ ARANITASI"(QENI 84
. Al |
9 Mallakaster VAKANT Psikolog/P.Social RAMIZ ARANITAS "BEQO CAUSHI"(QENDER 110 194 Me Afat
j 9V Lek Pervizi 144 Lindj
10 Lushnje __w_oﬂm._n:m. Psikolog 9V Lek Pervizi 268 Me afat om_. WM:MMM 3
e 9V Gafurr Muga 124 e -
. . L.Lindje
11 Lushnje Teuta Kuka  [P.Social 9V Foto Puka 9V Foto Puka 468 468 Pa afat %)
31.03.2023
s . y SHKOLLA 9-VJECARE L.Lindje
12 DIVIJAKE FATJONA QOSHPsikolog/P.Social SHKOLLA 9-VJECARE "KOL 412 412 Me afat
) Q g/ L SAKG G ¢t | 15.04.2023
IRIS MITRO, Me afat; |
: - i P. i - E RILINDJA -VJECARE RILIN 44
13;14 VLORE-HIMARE VAKANT Psikolog, Social [9-VJECAR J 9-VIE INDJA 6 644 Me Afat




& 9-VJECARE MARIGO 9-VJECARE MARIGO POZI 266 L.Lindje
LORE-HIMARE |DENADA MBRAP.S | 72 Me Af
il Sesiainisnd ocla POZIO 9-VIECARE 4 HERONJTE | 106 2 e ARt | 05.04.2023
5 " 9-VJECARE PANO GJIMNAZI SPIRO GJIKNUR 81 -
L -HIMARE |VAKANT Psikolog/P.S | 77 Me Af:
sl b SrotogiPiodal | A SAERIKS 9-VJECARE PANO NIKOLLA _ 196 £ et
. . E MESME E BASHKUAR |E MESME E BASHKUAR Q4 152
- V NT Psikolog/P. | 2
17 VLORE-HIMARE |VAKA sikolog/P.Socia SAETMA BRI 9-VIECARELUKOVE 7 226 Me Afat
. : GJIMNAZI JANI MINGA 214
- T Psikolog/P. | IMNAZ| JANI MINGA 0
18 VLORE-HIMARE |VAKAN sikolog/P.Socia GJIMNAZ | G 9-VIECARE LONI MONE o1 305 Me Afat
. ; GJIMNAZI HALIM GJIMNAZI HALIM XHELO 222
- NT Psikolog/P. | 32
19 VLORE-HIMARE |VAKA sikolog/P.Socia G 9-VJECARE PERLAT REXHE 104 6 Me Afat
: ; E MESME E BASHKUAR |E MESME E BASHKUAR HY 101
VLORE-HIM VAKANT Psikolog/P.S | 14 Me Af
20 LORE-HIMARE [VA sikolog/P.Socia HYSER CING E MESME E BASHKUAR M 2 5 e Afat
Deshmoret e Peshkepise 108
Haki Bylyshi 56
21 Selenice VAKANT Psikolog/P.Social Eqerem Beqiri Qazim Sina 62 543 me afat
Mynyr Xhindi 148
Eqerem Beqiri 169
Todi Koceli 202
22 Selenice VAKANT Psikolog/P.Social Filo Ramdani Bajredhi Bagart =i 444 me afat
) Filo Ramdani 120
‘ Razip Sadikaj 65
Sali Nivi 88
23 Tepelene VAKANT Psikolog/P.Social Sali Nivica m_ bt - 344 Me Afat
Nimete Progonati 256
24 Tepelene VAKANT Psikolog/P.Social MM: Ripsbern 5wy e Avni Rustemi, 272 272 Me Afat
; : y Ormén Selami 148
. I A 2
25 Tepelene VAKANT Psikolog/P.Socia Adem Alushi, Retorsl ATl T 395 Me Afat
26 Tepelene VAKANT Psikolog/P.Social Xhevit Cela, Xhevit Cela, (ka 2 shk.gef 200 200 Me Afat
27 |Tepelene VAKANT Psikolog/P.Social  [Memo Nexhipi, Memo Nexhip], 14 191 | Me Afat
Nevro Selimi, 50
Muhamet Gjollesha 253
SHMB "Muhamet i
28 Gjirokaster vakant Psikolog/P.Social — et 111 shkurti 36 379 Me Afat
Gjollesha Feim Ibrahimi 33
Shkolla 9-vjecare'Nepravi 57
Mehmet Xhaferri 96
29 Sarande VAKANT Psikolog/P.Social |Mehmet Xhaferri Abedin Selenica 64 259 Me Afat
Rait Bajo 99
- : < e SHMB Dervician 114
- . MB D
30 Finig-Dropull VAKANT Psikolog/P.Social |SHMB Dervician SHMB Bularat 69 183 Me Afat
31 Sarande VAKANT Psikolog/P.Social Shills Hutiter- Shkolla Hoteleri-Turizem Me Afat

Turizem




